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Folkedans – hvor livsglæde og tradition mødes 

Nyhedsbrev januar 2024 
Godt nytår til jer alle! Og stor tak til alle, der hjalp med forberedelserne til julefesten og/eller 

bidrog til den gode stemning til selve festen. Det var som altid en fornøjelse. Nu går vi mod 

lysere tider og flere hyggelige og spændende oplevelser i foreningens regi. Se bare her. 

Månedens legestue - 3. februar 2024 
Den lille Vendelbo holder fest i Rødovre. Skal vi tage på besøg? Det kunne være hyggeligt!  

Torsdagsdans igen fra 8. februar 2024 
Torsdagsholdet mødes igen i Hjortespring Foreningshus på Gammel Klausdalsbrovej 444. Vi 

danser, synger og hygger fra kl. 11.30 til 13.00, og de første gange er gratis prøvetimer. Vi vil 

så gerne være flere, så hjælp os: 

• Hvis du er på facebook, kan du gå ind på begivenheden og melde dig interesseret. Så hjælper algoritmerne os 

længere ud. Del også gerne begivenheden eller inviter folk, der måske er interesserede. 

• Alle kan hjælpe ved at sende/udlevere/ophænge vedhæftede invitation, så interesserede får øje på holdet. 

Vi krydser fingre for en fantastisk forårssæson. 

Vinterferie i uge 7 
Uge 7 er der vinterferie i Herlev kommune. Derfor danser vi ikke mandag den 12. og torsdag 15. februar 2024. 

Forårsfest 24. februar 2024 – inviter gerne tidligere medlemmer 
Foråret skal hjælpes på vej, så husk at komme til forårsfest med fællesspisning af medbragt mad, dans og hygge. 

Vi begynder kl. 17.30, så både små og store kan være med. Brygmester og støttemedlem Kim er i gang med at 

brygge en særlig øl til aftenen, og der forventes nogle muntre indslag. 

Forårsfesten er en intern fest, men ikke mere intern end at vi også gerne ser jeres familie samt tidligere med-

lemmer. Har du kontakt til nogen, der på en eller anden måde har eller har haft tilknytning til foreningen, må du 

meget gerne videreformidle vedhæftede invitation. 

Tak til Peter B for at arrangere festen. Vi får som sædvanligt brug for hjælpere undervejs, se liste. 

Generalprøve 7. april og opvisningslegestue 13. april 2024 
Traditionen tro holder vi en fest, hvor vi viser den beundrende omverden, hvad vi har danset i sæsonens løb. I år 

er det den 13. april. Vi håber selvfølgelig, at alle aktive dansere vil deltage i opvisningen, for det er så flot, når 

gulvet er fyldt. Du kan låne en dragt af foreningen, men du må også gerne deltage uden dragt, hvis du helst vil det. 

Annette skal nok sørge for, at alle deltagere er godt rustet til opvisningen, som bliver finpudset til generalprø-

ven 7. april 2024. Her mødes alle hold kl. 14. Mere om dette senere. 

Skovtur til Lund 20. april 2024 
Vores venner fra Lund i Sverige har inviteret på mad og dans lørdag den 20. april kl. 18 til 23. Der er cirka en 

times kørsel i bil, og vi vil prøve at finde på et interessant udflugtsmål på vej derover, så vi kan kombinere et 

venskabeligt besøg med en hyggelig foreningsskovtur. Vi håber, I vil støtte op om denne plan. 

Tur til Halle 30. april til 3. maj 2024 
Vores venskabsforening i Halle/Westfalen fylder 60 år, og vi deltager med en lille flok fra Herlev. Hvis du har 

glemt at melde dig, men egentlig gerne vil med, kan du lige nå det, hvis du er hurtig til at kontakte Sonja. 

Generalforsamling 6. maj 2024 
Sidste frist for forslag til generalforsamlingen er 1. marts 2024. Vi mangler også folk til bestyrelsen, meld dig 

gerne frivilligt. Det er ikke farligt, det kan endda være givende og interessant. 

Smutten 16. marts, Sjællandske Børne- og Ungdomsstævne 25. maj 2024 
Det forlyder, at Smutten mødes igen den 16. marts 2024. Sæt X i kalenderen og vent spændt på mere info. 

Børnestævnet på Frederiksberg er et endagsstævne kl. 9 – 21.15. Foreløbig tilmelding er sat til 29. januar, endelig 

tilmelding og betaling er 3. april 2024. Pris per deltager: 135 kr.  

Sæt x i kalenderen 
Forårsfest 24/2, generalprøve 7/4, opvisning 13/4, tur til Lund 20/4, tur til Halle 30/4-3/5, generalforsamling 6/5. 

Bestyrelsen 

Hold jer orienteret:  

• herlevfolkedans.dk 
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facebookside 
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